
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40775/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-123-2018

Zamówienia w trybie ustawy PZP 123/2018

Zamówienie na
Przetarg nieograniczony na budowę rurociągu światłowodowego 3xHDPE 40mm w
relacji: istniejąca studnia kablowa przy budynku ZDZ ul. Żółkiewskiego 37/41 –
projektowana studnia kablowa przy ul. Żółkiewskiego 33 w Toruniu.

Nr sprawy 123/2018
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony na budowę rurociągu światłowodowego 3xHDPE 40mm w relacji: istniejąca
studnia kablowa przy budynku ZDZ ul. Żółkiewskiego 37/41 – projektowana studnia kablowa przy ul.
Żółkiewskiego 33 w Toruniu.

Data przyjęcia lub publikacji:   2018-07-19
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
123_siwz_19_07 doc, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 8

123_umowa_19_07 pdf, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 6

123_stwior_19_07 docx, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 7

123_mdcp_zolkiewskiego tif, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 6

123_zgloszenie_UW_19_07 pdf, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04

https://bip.torun.pl/przetarg/40775/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-123-2018
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/123ogluzp_01.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/27299
https://bip.torun.pl/attachments/download/27300
https://bip.torun.pl/attachments/download/27301
https://bip.torun.pl/attachments/download/27302
https://bip.torun.pl/attachments/download/27303


Liczba pobrań 6
123_zal_graf_do_dec_mzd_19_07 pdf, 186 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 6

123_pzt_19_07 pdf, 8.3 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 56

123_pismo_strabag_19_07 pdf, 340 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 53

123_oswiadczenie_mzd_19_07 pdf, 340 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 6

123_opinia_zudp_19_07 pdf, 340 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 7

123_opinia_zudp_zal_graf_19_07 pdf, 340 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 7

123_decyzja_mzd_19_07 pdf, 340 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 19.07.2018 16:04
Liczba pobrań 6

metryczka
Podmiot udostępniający: Janusz Majewski
Wytworzył: Janusz Majewski
Data wytworzenia: 19.07.2018
Opublikował w BIP: Janusz Majewski
Data opublikowania: 19.07.2018 16:04

https://bip.torun.pl/attachments/download/27304
https://bip.torun.pl/attachments/download/27305
https://bip.torun.pl/attachments/download/27306
https://bip.torun.pl/attachments/download/27307
https://bip.torun.pl/attachments/download/27308
https://bip.torun.pl/attachments/download/27309
https://bip.torun.pl/attachments/download/27310


Ostatnio zaktualizował: Janusz Majewski
Data ostatniej aktualizacji: 19.07.2018 16:06
Liczba wyświetleń: 17


